FONDI

Cambridgz English
g I ATQUTTURQU liﬂsusﬂﬁssemﬁer?
r— EU ﬁ {3’ p gl " ot

ISTITUTO COMPRENSIVO “S.GIOVANNI BOSCO-A.MANZONI”
Via Montessori s.n.c. - 70020 Toritto (Ba)
tel. 080601506 — 0803804273 - C.F. 93423090724 — C.M. BAIC87700R

e-mail: baic87700r@istruzione.it — sito web: www.comprensivotoritto.edu.it pec: baic87700r@pec.istruzione.it —
Codice Univoco Ufficio: UFGDFK

Toritto, 18/09/2019

ISTITUTO COMPRENSIVO "SAN G. BOSCO-A. MANZONI" - ~TORITTO
Prot. 0002124 del 18/09/2019 AII’ALBO dell’Istituto
02-B6 (Uscita) Al Sito web dell’Istituto

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di I — II- III fascia personale Docente Sc.
Infanzia — Scuola Primaria — Sc. Sec. 1° grado.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’USR per la Puglia — Uff. III — Ambito Territoriale per la Provincia di Bari,
prot.n.15320 del 17/09/2019;

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva di I — II- IIT fascia Personale
Docente Sc. Infanzia — Scuola Primaria — Sc. Sec. 1° gar.

II DIRIGENTE SCOLASTICO

Peed, Saverio DI LISO
%W 0 \ZJ\/‘O




